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NAANTALIN VAMMAISNEUVOSTO    PÖYTÄKIRJA 
   
Aika: tiistai 7.10.2025 klo 17.00  Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
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1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Puheenjohtaja Mika Ratilainen 
Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on 
lähetetty vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun 
läsnä on yli puolet jäsenistä.  
 
Päätösehdotus: Avataan kokous sekä todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja pää-
tösvaltaiseksi. Todetaan läsnäolijat. 
Päätös:  Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00. Kokous todettiin lailliseksi ja päätös-
valtaiseksi. 

 
2. Varhan kuljetuspalveuiden ajankohtaiset asiat. Kutsu Raision vammaisneuvostolta 

Sihteeri Anna Kortelainen 
Raision vammaisneuvosto kutsuu Ruskon vanhus- ja vammaisneuvoston sekä Naantalin 
vammaisneuvoston edustuksen mukaan yhteiseen tilaisuuteen 5.11. Raisioon kuule-
maan Varhan kuljetuspalveluiden ajankohtaisista asioista, tervetuloa! 
 
Tilaisuudessa ke 5.11. klo 16-17 Raision kaupungintalon valtuustosalissa kuullan Varsi-
nais-Suomen hyvinvointialueen vammaispalveluiden sosiaaliohjaajan Karoliina Haaksi-
luodon ja arjen tuen palveluiden päällikön Katarina Leinon asiantuntijapuheenvuoro kulje-
tuspalveluiden ajankohtaisista asioista. Myös kysymyksille on aikaa lopussa. 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi kyseisen tapahtuman, ja kukin tilai-
suuten osallistuva ilmoittaa itse itsensä sinne kirjeessä olevan ohjeen mukaisesti. 
Päätös: Sihteeri keräsi osallistujien nimet, ja ilmoittaa ne Raision yhteyshenkilölle määrä-
aikaan mennessä. 
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3. Soveltavan liikunnan kehittämisohjelma ja vammaisneuvoston osallistuminen 

Sihteeri Anna Kortelainen 

Soveltavan liikunnan kehittämisohjelma on loppusuoralla, ja Valtteri Virtanen pyytää 2-3 

vammaisneuvoston jäsentä palaveriin hänen kanssaan. Katsotaan kehittämisohjelma 

läpi, ja tehdään tarvittavia lisäyksiä tai muutoksia siihen. Palaveriajankohta sovitaan, kun 

halukkaat osallistujat on selvitetty. 

Päätösehdotus: valitaan vammaisneuvoston jäsenistä henkilöt tähän kokoukseen. 

Päätös: Kokoukseen lupasi osallistua Aija Hulsi-Tervonen, Lasse Eklund, Ann-Mari Ky-

mäläinen ja Pia Ojalan varajäsen Eija Toivonen. Sihteeri välittää tiedon ja sähköposti-

osoitteet Valtteri Virtaselle. 

 

 

4. Varhan järjestämän päivätoiminnan mahdollinen keskittäminen 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 

 
Rannikkoseudun Sanomissa oli artikkeli Varhan suunnitelmista keskittää vammaispalve-
lun päivätoimintaa. Päiväaikainen toiminta on vammaisille ja kehitysvammaisille henki-
löille järjestettävää työ- ja päivätoimintaa, työhönvalmennusta sekä koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoimintaa sekä kesäajan kerhotoimintaa. Palveluun ja siihen liittyvään kulkemi-
seen on asiakkailla lakisääteinen subjektiivinen oikeus.  

 
Varhassa on tarkasteltu päivätoiminnalle uutta toimitilaa; lähinnä Maskun ja Raision 
suunnalta. Artikkelissa mainitaan, että yhdistäminen toisi suurimmat säästöt Naantalissa, 
jossa ostopalveluja ostetaan vuosittain 161 000 eurolla. Varha arvioi myös kuljetuskus-
tannusten vähenevän keskittämisellä puoleen, noin 96 000 euroon, jos toimintakeskus 
sijaitsisi Raisiossa tai Maskussa. Hanke on tarkoitus toteuttaa vuokratilahankkeena. 
Hankkeen rahoitus esitetään sisällytettäväksi vuosien 2027-2030 investointisuunnitel-
maan. 

 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto kirjaa asian tiedoksi.  
 
Päätös: Vammaisneuvosto keskusteli asiasta, ja päätti lähettää lausunnon liittyen erityi-
sesti koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan. Pia Ojala oli tahollaan kerännyt kysymyk-
siä lasten vanhemmilta asiaan liittyen. Näiden ja keskustelun pohjalta sihteeri kirjoittaa 
lausunnon, ja lähettää sen Varhan vammaisneuvoston sihterille. 

 
5. Naantalin kulttuurikaveri toiminta 

Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri 

 
Kaupunki järjestää kulttuurikaveritoimintaa yhteistyössä Punaisen Ristin kanssa. Kulttuu-

rikaveri on vapaaehtoinen, joka haluaa olla apuna ja seurana henkilölle, jolle tapahtu-

maan lähtemiselle on iso kynnys. Kulttuurikaveritoiminnan tarkoitus on helpottaa osallis-

tumista ja tehdä kulttuurista saavutettavampaa. Kaupungin taholta toimintaa koordinoi 
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kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija Anu Anttila p. 044 7334566 tai etunimi.sukunimi@naan-

tali.fi  

Päätösehdotus: vammaisneuvosto merkitsee asian tiedoksi. 

Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi asian tiedoksi. Keskustelua herätti se, että kulttuuri-

kaveritoiminta toistaiseksi koskee vain Naantalin tapahtumia. Toivottavasti laajenee Tur-

kuun asti jossain vaiheessa. 

 
6. Aurinkosäätiö 1.10.25 lähtien   

Hyvinvointikoordinaattori Marika Lineri   
 

• Aurinkosäätiön vuokra-asuntojen asuntohakemukset toimitetaan Aurinkosäätiöön. Muu-
tos palveluasumisesta senioriasumiseen.  

• Varha irtisanonut suuren osan palvelutiloista. Varha on vuokralaisena 2026 loppuun, 
mutta säätiö hallinnoi / on käyttöoikeus palvelutiloihin. 2027 tilat siirtyvät säätiölle. 

• Aurinkokammarin, kuntosalin ja kerhotilan varaukset edelleen Timmin kautta. Ruokasalin 
varaukset Pirjo Majalta.  

• Aurinkosäätiöllä on tarkoitus avata avoimia kuntosalivuoroja vielä tämän syksyn aikana, 
mutta asia on kesken ja niistä tiedotetaan myöhemmin. Toistaiseksi kuntosalia saa kui-
tenkin jo käyttää vapaasti viikonloppuisin (la-su). Ovet ovat auki, käyttäjien nimiä ei ke-
rätä tässä vaiheessa. 
 

• Aurinkosäätiön perustajayhdistykset sekä pitkäaikaiset yhteistyöyhdistykset voivat käyt-
tää allasta 2025 loppuun asti. Allasosaston kohtalo 2025 jälkeen kesken. 

 
Lokakuun alusta kaikki Varhan kammaritoiminta loppuu ja asukkaat jäävät ilman vapaa-ajan-
toimintaa.  
Aurinkosäätiö toivoo ja pyytää yhdistyksiä ja vapaaehtoisia mukaan mahdollistamaan toimin-
taa asukkaille. Toiminnan muotoja on monia, esim. lukutuokiot, bingo, tietovisailu, tuoli-
jumppa. Ainut toive on, että toiminta olisi mahdollisimman säännöllistä. Toiminnan ajankoh-
dat sovittavissa.  Mikäli joku yhdistys pystyy tuottamaan jotain toimintaa, yhteys Pirjo Majaan 
0447548658.  
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi Aurinkosäätiön tilanteen. 
 
Päätös:Vammaisneuvosto merkitsi tiedoksi Aurinkosäätiön tilanteen. Lisäksi neuvosto halusi 
tuoda esiin huolensa Aurinkosäätiön vapaa-aikatilojen tulevaisuudesta. 
Vammaisneuvosto pitää tärkeänä ennaltaehkäisevää työtä. Neuvosto katsoo, että Aurin-
kosäätiön kuntosalin ja altaan käyttö pitäisi jatkossakin taata erityisesti niiden naantalilaisten 
osalta, joiden toimintakyky on vaarassa heikentyä.   
Vammaisneuvosto päätti antaa pöytäkirjanotteen tiedoksi sivistysjohtaja Kimmo Kuusimäelle 
ja toivoo, että ote etenee Aurinkosäätiön vapaa-ajan tiloista päättäville kaupungin tahoille. 
 
 
 
 
 

 

mailto:etunimi.sukunimi@naantali.fi
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7. Vammaisneuvoston toimintarahan käyttö 2025 

Sihteeri Anna Kortelainen 
Miten käytämme 6000e määrärahan vammaisten hyväksi 
- järjestämme jonkin tilaisuuden  
- retki (esim. Apuvälinemessut Tampereella) 
- vai jotain muuta 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto keskustelee eri vaihtoehdoista, ja mahdollisesti päät-
tää rahojen käyttökohteesta. 
Päätös: Päätettiin järjestää retki Tampereen apuvälinemessuille perjantaina 7.11.2025. 
Vammaisneuvoston lisäksi osallistua voi naantalilaiset vammaiset avustajineen, sekä 
muut asiasta kiinnostuneet naantalilaiset. Tilataan normaali bussi eli 50 henkilöä mahtuu 
mukaan. Mahdollisilla tulevilla retkillä pyritään siihen, että myös pyörätuolilla liikkuvat 
pystyvät osallistumaan. Vammaisneuvoston jäsenet voivat ilmoittautua myös suoraan 
sihteerille puhelimella tai sähköpostilla. 

 
8. Muut asiat 

 
- Tullikadun invaparkkipaikat 

Mika Ratilainen 
Maalaukset (väärässä paikassa) ja sijainti (invapaikan edessä tila, mihin autot pysäköi-
vät).  
Päätösehdotus: puheenjohtaja on yhteydessä asiasta Mika Hirveen nyt kun tietyöt ovat 
vauhdissa. 
Päätös: Puheenjohtaja vie asian Mika Hirvelle. 
 

- Tullikatu  
Mika Ratilainen 
Näkövammaisjohde johtaa virheellisesti kirjaston portaisiin, kun sen pitäisi johtaa pyörä-
tuoliluiskaan. 
Päätösehdotus: puheenjohtaja on yhteydessä asiasta Mika Hirveen  
Päätös: Puheenjohtaja vie asian Mika Hirvelle, ja muistuttaa siitä, että näkövammais-
johde tarvitsee joko nk. kurvipalan tai shakkilautapalan toimiakseen oikein kyseisessä 
kohdassa. 
 

- Tuulensuojan hissi 
Mika Ratilainen 
Tuulensuun käyttötarkoitus on markkinakyselyssä, joka on vielä kesken.Tämä tulee vai-
kuttamaan rakennuksen käyttötarkotukseen. 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto jää seuraamaan Tuulensuun tilannetta. 
Päätös: Vammaisneuvosto jää seuraamaan tlannetta. 
 

 
9. Kokouksen päättäminen ja seuraava kokous 

 
Kokous päättyi kello 18.25 
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Seuraava kokous on tiistaina 9.12.2025 Kaupungintalon saunaosastolla. Kokouksen jäl-
keen ruokailemme yhdessä syyskauden päätteeksi. Lopuksi otettiin ryhmäkuva Nasta-
lehden juttua varten. 


